证监会公告[2009]9号－中国证券监督管理委员会公告

〔2009〕9号
 根据《证券法》和《中国证券监督管理委员会发行审核委员会办法》（证监会令第31号）的有关规定，经中国证券监督管理委员会决定，聘任以下25人为中国证券监督管理委员会第十一届发行审核委员会委员，现公告如下：
一、专职委员（17人，按姓氏笔画为序）：王晓东、田颇、刘登清、江浩雄、张克东、杨雄、陈利民、孟荣芳、姜瑞明、娄爱东、柏凌菁、高原、黄宏彬、谢青、雷小玲、蔡碧鹤、谭红旭。
二、兼职委员（8人，按姓氏笔画为序）：白英姿、张晖、张新民、陈飞、易阳方、胡宝剑、徐林、郭旭东。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　二○○九年四月二十三日